12.11.2020г №39
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕРЕДКИНО»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОЕКТЕ БЮДЖЕТА МО «СЕРЕДКИНО» НА 2021 ГОД
И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022-2023 ГОДОВ

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом РФ, Положения «О бюджетном процессе муниципального образования «Середкино» редакт. Решением Думы МО «Середкино» № 263 от 18.11.2019г. ,Уставом администрация муниципального образования «Середкино».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.Одобрить прилагаемый проект бюджета МО «Середкино» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов.
2.Внести его на рассмотрение очередной сессии Думы МО «Середкино».
3.Определить докладчиком начальника финансового отдела.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник МО «Середкино» и на официальном сайте в сети интернет.

Глава администрации
МО «Середкино»
И. А. Середкина